

Skt. Klemens Antenneforening.

Generalforsamling tirsdag den 6. marts 2018 kl. 19.30 i Stenløse Forsamlingshus

Generalforsamlingen havde 88 deltagere med bestyrelse.

Formanden Anders Janus Jeppesen bød velkommen. Oplyste at indkaldelsen er sendt pr. mail til 242 medlemmer og omdelt til 550 medlemmer

Dagsorden ifølge vedtægterne:

1. Valg af dirigent:

Bestyrelsen foreslog Klaus Holten Kristensen til dirigent og blev valgt.

Klaus Holten Kristensen konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indkaldt i henhold til vedtægterne, hvilket der ikke var indvendinger imod.

2. Aflæggelse af beretning ved formanden Anders Janus Jeppesen:

Det er den tid på året, hvor vi ser tilbage på året der er gået.

Umiddelbart efter sidste års generalforsamling valgte Jim Snerling at trække sig fra bestyrelsen. Det medførte, at vi indkaldte vores første suppleant til bestyrelsen, det er Jesper Klaja Jensen, som sidder med ved bordet.

På vores første bestyrelsesmøde konstituerede vi os med Leith som fortsættende kasserer, Ove som sekretær jeg selv som formand. Jesper og Per som bestyrelsesmedlemmer.

En af de første opgaver, som jo blev besluttet på generalforsamlingen 2017, var at lave en kontraktforlængelse med YouSee. Vi havde lidt dialog frem og tilbage og ved udgangen af marts måned underskrev vi en ny kontrakt, som medfører at YouSee er leverandør de næste 5 år, og at vores antenneanlæg bliver opgraderet til docsis 3.1 standard. Mere om denne opgradering senere i beretningen.

I aftalen er også aftalt et fast årligt beløb på 30.000 kr. som markedsføringstilskud til driften. Bestyrelsen blev tilbudt nogle VIP goder, - som vi i stedet valgte at konvertere til de nævnte 30.000 kr. i årlig tilskud til foreningen.

Foreningen så pr. 1.1.2018 således ud:

736 medlemmer mod 744 året før dvs. en nedgang på 8 stk.:

30 digital (basis)pakke mod 7

261 grundpakke mod 273

214 mellempakke mod 225

231 fuldpakke mod 239

Vores tiltag fra 2016 hvor vi tilbyder en basispakke, - altså et medlemskab af foreningen uden TV-pakke, for at medlemmer kan tilbydes bredbånd igennem vores anlæg og leverandør, er der flere og flere der er interesseret i.

Vi ser rimelig mange hushandler i Skt. Klemens og vi oplever fortsat at unge mennesker der kommer til området, fravælger TV-pakkerne, men alene nøjes med internetdelen. Dette mener vi fortsat er et aktiv og et godt alternativ. Samlet set falder vores medlemstal med 8 stk. hvilket vi fortsat synes er et acceptabelt niveau.

Vi har i bestyrelsen talt om vi kunne gøre en særlig indsats, for husstande, hvor vores kabel ligger i skel men hvor vi pt. ikke leverer signal. Vi har forespurgt ved YouSee efter en kontant honorering af evt. nye medlemmer, som vi vil kunne bringe dem, - men det ønsker de ikke at honorere.

YouSee ønsker at deltage i markedsføring og opsætter gerne deres reklamebus.

Bestyrelsens holdning er, at hvis vi skal skaffe YouSee større omsætning, så vil vi have penge i kassen. Potentialet er ca. 90 husstande, som vi i dag ikke leverer signal til. Vi anser dette niveau som ok i forhold til anlæggets størrelse. Vi har ikke et stort behov i foreningen, for at sælge vores produkt.

Det vigtigste for os, er at vores medlemmer er tilfredse og at vi fortsat har en størrelse, hvor vi kan vedligeholde vores anlæg og drive foreningen på fornuftig vis. Man skal huske på, at værdien i kroner og øre for foreningen af et nyt medlem, er alene kontingentet på 220 kr. årligt til administration og vedligeholdelse.

Standen af vores anlæg virker fortsat til at være acceptabelt. Vi sætter hvert år penge af til vedligeholdelse og pludselige opstået fejl. I 2017 har vi atter været forskånet og vi har ikke haft uforudsete udgifter til denne post i løbet af året.

Lokal support til medlemmer fungerer, set fra vores vinkel, upåklagelig. Det er fortsat Per der varetager opgaven. Per fortæller om lidt TV-indstillinger og lidt kabel problemer på medlemmers egen ledning. Men niveauet er acceptabelt og vi er glade i foreningen, for at have lokale kræfter til at hjælpe med fejl der ikke egner sig til YouSee supporten.

Vi holder stadig fast i, at medlemmer med signal problemer, altid starter ved YouSee supporten, som er rimelige skarpe i at konstatere om fejlen skyldes YouSee leverance, foreningens anlæg eller medlemmets egen installation.

Ventetiden på supporten er lidt svingende. Min egen oplevelse, er at det er bedst at undgå 16-17 tiden i hverdagen, hvor alle netop er kommet fra job og mange gerne vil ringe ind.

I det seneste år har vi ikke som tidligere haft uløste sager, hvor vi fra bestyrelsen har skulle eskalere sagerne ved YouSee, dette glæder vi os meget over.

Den seneste kanal ændring her pr. 7.2.2018, fortæller tekniker Per, at det alene har givet en enkelt opringning. Vi har en tese om, at flere og flere har skiftet TV til moderne apparater, som selv opdager kanal ændringer og indstiller sig efterfølgende automatisk ind på dette.

Vores nye bestyrelsesmedlem, Jesper, stillede i efteråret forslag om at vores forening skulle på Facebook, - vi havde punktet på et bestyrelsesmøde, hvor fordele og ulemper blev drøftet.

Vi diskuterede om vi kunne risikere usaglige kommentarer i det offentlige rum. Vi blev enige om, at oprette en Facebook side og at Facebook skulle være en ekstra kanal som afspejler vores hjemmeside. Dvs. Facebook brugere får ikke yderligere informationer end hvad der kan ses på vores hjemmeside. Her efter 4 måneder, har vi 68 følgere, og vi glade for også at være på denne platform.

Som nævnt så forhandlede vi kontrakt med YouSee i marts sidste år, - her blev det samtidig aftalt, at vores anlæg bliver opgraderet til Doksis 3.1, som medfører at vores anlæg bliver moderniseret.

Der har kørt teknikere rundt i efteråret og gennemgået alle antenneskabe i anlægget. Der er/bliver udskiftet op til 70 antenneskabe og alle installationer, som foreningen har ansvar for bliver gennemgået.

Natten til i morgen (læs onsdag 7.3.2018) og fra til kl. 16 onsdag, bliver der skiftet komponenter i vores hovedforsyning, som medfører at der vil være tider, hvor hele anlægget er ude af almindelig drift.

Det er Dansk Kabel TV der står for arbejdet og I vil kunne se deres biler i området. De har nøje planlagt det forstående arbejde og de er meget opmærksomme på at lave så korte forstyrrelser for hvert enkelt medlem, som muligt. Men det kommer til at give forstyrrelser.

Vi vil løbende orientere på vores hjemmeside og på Facebook om det planlagte arbejde.

Ligesom I kan se på YouSee hjemmeside under driftsforstyrrelser når jeres adresse er involveret. Hvis I oplever udfald, som ikke er beskrevet på vores hjemmeside, så er I velkommen til at kontakte enten os eller YouSee, - så vi hurtigst kan få rekvireret teknikerne igen. Når vi er over første udfald her natten til i morgen onsdag, - så vil udfald være i almindelig arbejdstid og anlægget vil være i almindelig drift fra kl. 16 på hverdage.

I forbindelse med renoveringen af nettet, er der risiko for, at der dukker uforudsete udgifter op pga. eksisterende kabelskader, som først viser sig i forbindelse med udstyr der skiftes. Vi har penge til dette og følger det tæt i samarbejde med Dansk Kabel TV og YouSee.

Vi er blevet lovet at hele anlægget står færdig 1.5.2018.

Vi er nu nået til den årlige tak til bestyrelsen. Velkommen til Jesper, og til hele bestyrelsen - tak for samarbejdet i året der nu er gået.

Formandens beretning blev godkendt uden afstemning

3. Afklæggelse af regnskab ved kassereren Leith Olsen:

Regnskabet, som er godkendt af revisionen og bestyrelsen, var udsendt sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen, blev gennemgået.

Årets resultat er et overskud på 60.817 kr. Egenkapitalen udgør 1.425.078 kr.

Budget for 2018 som var noteret sammen med regnskabet blev gennemgået

Regnskab og budget blev godkendt uden afstemning.

4. Fastlæggelse af kontingent ved Leith Olsen.

Den forventede pakkepris for TV pakkerne blev gennemgået.

Bestyrelsen foreslog uændret kontingent til foreningen på 220 kr. med moms for 2018 som blev godkendt uden afstemning.

5. Behandling af indkomne forslag:

Fra medlem Inge Klevang er fremsendt forslag om at foreningen undersøger rabatordninger og orienterer medlemmerne herom vi hjemmesiden. Såfremt ingen rabatordninger er indgået henstilles til bestyrelsen at indgå og forhandle rabatordninger.

Forslaget er noteret i sin helhed på indkaldelsen til generalforsamlingen.

Inge Klevang redegjorde for forslaget, og anerkendte at foreningen nu oplyser om medlemsfordele på hjemmesiden.

Inge Klevang ønskede forslaget til afstemning.

Formand Anders Janus Jeppesen fremførte bestyrelsens holdning, herunder bekymring for at pålægge en bestyrelse at ajourføre mulige rabatordninger. Den samlede bestyrelse kan ikke tilslutte sig forslaget.

Formanden orienterede om fanen på hjemmesiden skaf.dk omkring medlemsfordele. Her findes et link til medlemsfordele. Foreningen indestår ikke for kvaliteten og priser m.v. – det skal betragtes som en henvisning til muligheder.

Forslaget medførte enkelte indlæg og spørgsmål fra salen.

Ole Madsen YouSee orienterede kort om mulige rabatter som medlem af SKAF.

Forslaget faldt da ingen medlemmer stemte for forslaget.

6. Valg af bestyrelse:

På valg er kasserer Leith Olsen og Jesper Klaja Jensen. Begge blev genvalgt

7. Valg af revisorer:

Erik Toft-Clausen og Bjarne Ploug blev genvalgt

8. Valg af suppleanter for bestyrelsen og revisor:

2 suppleanter til bestyrelsen:

Poul Wium Skovbakken 33 blev valgt som 1. suppleant. Kim Nielsen Jægerbakken 10 blev valgt som 2. suppleant.

1. suppleant til revisor

Inge Klevang blev valgt.

9. Eventuelt:

Formand Anders Janus Jeppesen takkede for god ro og orden. Takkede ligeledes dirigenten Klaus Holten Kristensen for flot og godt udført arbejde, og orienterede med klap fra forsamlingen om at der ville blive indkøbt 3 flasker god vin som tak til dirigenten.

Ole Madsen YouSee svarede på enkelte spørgsmål.

Diverse merchandise fra Copy Dan og værdikort til TV Play blev udleveret.

Skt. Klemens den. 9. marts 2018

For referat: Dirigent:

Ove Nellemann Laursen Klaus Holten Kristensen